檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：魏紫瑜

電話：03-3322101 分機7511

電子信箱：tzuyu7519@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立瑞原國民中學

發文日期：中華民國107年7月10日

發文字號：桃教資字第1070057017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070057017_Attach01.pdf)

主旨：檢送本局辦理「107年本市所屬學校資訊安全教育訓練課

程實施計畫」1份，請各校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、為提升本市教師資訊安全知識，強化資安觀念與能力，並

依行政院頒布「政府機關（構）資通安全責任等級分級作

業規定」，每年一般使用者與主管人員至少須接受3小時

資安宣導課程且通過課程評量，特辦理旨揭教育訓練研習

。

二、研習資訊摘要如下：

(一)研習時間及地點:下午1時30分至4時30分，共計2場次，

請擇一場參加：

１、107年7月25日(星期三)仁和國小2樓視聽教室(桃園市

大溪區仁和二街50號)。

２、107年7月30日(星期一)瑞塘國小4樓視聽教室(桃園市

楊梅區瑞溪路二段100號)。

(二)研習對象：本市各級學校之在職教師。參加教師在課務

自理原則下，請學校核予公(差)假登記。

0

1070004571

■■■■■■CC1    _教務處■■■■■■■107/07/10 10:22

■■■■■■■有附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)研習時數：全程參與者，核予研習時數3小時。

(四)報名方式：即日起至107年7月20日(仁和國小場次)、10

7年7月25日(瑞塘國小場次)前，請至本市教師專業發展

研習系統報名(網址：http://passport.tyc.edu.tw)，

開課單位：資教科。

(五)研習提供餐盒，請於截止日期前報名，俾利統計人數。

(六)請盡量搭乘大眾運輸工具或以車輛共乘為原則。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：德欣寰宇科技股份有限公司(含附件) 2018-07-10
10:16:05